SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREIT OS HUMANOS

GRUPO DE RECURSOS HUMANOS SETORIAL

Rua Jacy Loureiro de Campos, S/nº - Centro Cívico,  Palácio das Araucárias
80.530-915 - Curitiba-Paraná-Brasil - Fone: 41 3221-7200 - FAX 41 3221-7282
www.pr.gov.br/seju  -  e-MAIL  grhsseju@seju.pr.gov.br

EDITAL Nº 011/2013-SEJU

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS no
uso de suas atribuições legais, e considerando o contido no Edital n°14/2011-SEJU de
24 de novembro de 2011,

RESOLVE:

1.Convocar os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado para a
função de Agente Penitenciário relacionados nos Anexo I do presente Edital, para
comparecerem à Rua  Jacy Loureiro de Campos, s/nº- Palácio das Araucárias,
Auditório Mario Lobo – Centro Cívico, Curitiba-PR, no dia 15 de abril de 2013,  às
9h00, para realizarem a escolha de vaga e entrega da documentação relacionada no
subitem 3.2, do Edital n° 14/2011-SEJU.

2. A escolha de vaga será realizada pela ordem de classificação. As vagas disponíveis
são:

MUNICÍPIO AG PENIT FEMININO AG PENIT MASCULINO
Cruzeiro do Oeste - 34
Francisco Beltrão 2 06
Foz do Iguaçu 1 4
Curitiba e Região Metropolitana 4 3
TOTAL 07 47

3. Será excluído do Processo Seletivo Simplificado o candidato que:
a)Não comparecer na data  e horário estipulado neste Edital;
b)Não apresentar os documentos exigidos;
c)Não aceitar a vaga correspondente à sua classificação, mediante Termo de
Desistência;
d) Não se apresentar para a unidade para qual foi designado, na data inicial de
vigência de contrato.

Curitiba, em 02 de abril de 2013.

MARIA TEREZA UILLE GOMES,
Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREIT OS HUMANOS

GRUPO DE RECURSOS HUMANOS SETORIAL

Rua Jacy Loureiro de Campos, S/nº - Centro Cívico,  Palácio das Araucárias
80.530-915 - Curitiba-Paraná-Brasil - Fone: 41 3221-7200 - FAX 41 3221-7282
www.pr.gov.br/seju  -  e-MAIL  grhsseju@seju.pr.gov.br

Anexo I do Edital Nº 011/2013-SEJU

RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

AGENTE PENITENCIÁRIO FEMININO

  CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

     482         01655     CRISTIANE CORDEIRO DE OLIVEIRA
          483         05593     DEBORA LUIZA ANDRADE
          484         00550     CAMILA CHAPLASKI HOEGEN
          485         01420     HAYANA RAMOS DE MATOS
          486         01260     DAIANE FERREIRA REPULA
          487         05472     KARLA CORDEIRO PAVANELI
          488         01554     JOYCE KELLY BUSOLIN JARDIM

AGENTE PENITENCIÁRIO MASCULINO

  CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

         892         05976     RUIDEGLAM HIGINO DE ANDRADE
         893         03898     PEDRO VIEIRA DE SOUZA
         894         00315     LEONEL JERONIMO DA SILVA
         895         06124     GENUINO DA SILVA MACAGNAN
         896         02181     JOSE CLAUDIO MARTINS
         897         05871     PABLO ROBERTO REIS GOMES DE ASSIS
         898         04108     ALDERI FARINA
         899         00997     JORGE VALMIR SCHIMILOUSKI
         900         01173     SERGIO COSTA
         901         04186     ADALBERTO CARLOS ANDREATTA
         902         05392     JULIO CEZAR DA CRUZ GONCALVES
         903         00926     NERIVALDO RIGONI
         904         04232     ROSINEI APARECIDO DA SILVA
         905         01736     ROBERTO RIBEIRO
         906         05863     JOSE CLODOALDO RODRIGUES
         907         04895     CLODOALDO PORTELLA HACCOURT
         908         05132     JOSUE RODRIGUES DE ANDRADE
         909         03727     FRANCISCO CARLOS LOPES MENEZES
         910         02822     PAULO REGUELIN
         911         04988     ANTONIO MARCOS GOMES
         912         01978     OSMAR ABEL ROSA
         913         03982     ISAAC ALVES DA SILVA
         914         01403     GENIVALDO ULIANA GARCIA
         915         04058     ALEX PEREIRA LEAO MUNIZ
         916         01944     NILSON GONCALVES DA LUZ
         917         02666     ALDO MENEGHELLI
         918         04075     MARCOS ARAUJO
         919         03103     RAFAEL ZUCARELLI ESTRABELI
         920         00857     JOELCIO JOSE COLACO DA SILVA

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREIT OS HUMANOS

GRUPO DE RECURSOS HUMANOS SETORIAL

Rua Jacy Loureiro de Campos, S/nº - Centro Cívico,  Palácio das Araucárias
80.530-915 - Curitiba-Paraná-Brasil - Fone: 41 3221-7200 - FAX 41 3221-7282
www.pr.gov.br/seju  -  e-MAIL  grhsseju@seju.pr.gov.br

         921         01243     CLEVERSON DE OLIVEIRA WUNDERWALD
         922         06030     MARCOS HEINZEN LEANDRO
         923         06856     JOAO BATISTA REIS LIMA
         924         05447     DAVI EMERSON FERREIRA
         925         00674     OLIVIR SILVA DOS SANTOS
         926         03368     CEZAR RICARDO CAETANO
         927         01296     JACKSON APARECIDO KLUPPELL
         928         03132     MARCELO HORIE KOGIMA
         929         00461     CLAUDIO ADRIANO TELLES
         930         02471     DAVI FERREIRA DOS SANTOS
         931         06267     VALTENCIR PEREIRA DA SILVA
         932         01302     EDSON LONDRE BONIERSKI
         933         02946     CLAILTON ROGERIO DA COSTA
         934         04676     REGINALDO LOPEZ DAVALOS
         935         06452     LUCIANO SANTOS MIKUSKA
         936         04025     DELISANDRO FERREIRA RAULINO
         937         04880     CELSO PEREIRA DOS SANTOS
         938         00092     ADRIANO DINAMITE ALVES DA SILVA